济宁市商务局
关于第二批医疗机构输液瓶（袋）回收企业名单的公告
为落实《医疗机构废弃物综合治理工作方案》（国卫医发〔2020〕3号）和《关于进一步加强医疗机构可回收物管理的通知》（鲁卫医字〔2023〕17号）等文件精神，济宁市商务局在4月18日公布第一批有能力回收医疗机构输液瓶（袋）企业的基础上，于8月12日印发《关于开展第二批有能力回收医疗机构输液瓶（袋）回收企业申报工作的通知》，面向社会开展第二批医疗机构输液瓶（袋）回收企业征集工作。经县市区商务主管部门筛选初审，济宁顺心环保科技有限公司、山东金谷医药有限公司2家企业，符合医疗机构输液瓶（袋）回收企业申报条件。现予以公告（含第一批）。

附件：全市医疗机构输液瓶（袋）回收企业名单
济宁市商务局
2024年9月6日

附件：

第二批医疗机构输液瓶（袋）回收企业名单
	县市区
	序号
	企业名称
	处置种类
	联系人
	电话

	任城区
	1
	济宁顺心环保科技有限公司
	医用输液瓶/袋，玻璃瓶，透析桶，纸质包装物
	张  一
	17753769888

	兖州区
	2
	山东金谷医药有限公司
	医疗输液瓶（袋）
	马  丽
	13953724219

 第一批医疗机构输液瓶（袋）回收企业名单
	县市区
	序号
	企业名称
	处置种类
	联系人
	电话

	兖州区
	1
	济宁市汇隆医疗废品回收有限公司
	医疗可回收物质（塑料、玻璃输液瓶袋）
	张统彬
	13355130005

	2
	济宁绿尚再生资源有限公司
	医疗可回收物质（塑料、玻璃输液瓶袋）
	李玉增
	13455473302

	3
	济宁市兖州区兴鼎工贸有限公司
	医疗可回收物质（塑料、玻璃输液瓶袋）
	刘来双
	15969976657

	曲阜市
	4
	曲阜康德再生资源回收有限公司
	输液瓶（袋）透析桶等
	孔德民
	13053798159

	梁山县
	5
	梁山洁康再生资源有限公司
	医疗可回收物质（塑料、玻璃输液瓶袋）
	张  勇
	15564718188

	汶上县
	6
	汶上县雅和再生资源有限公司
	医用输液玻璃瓶、塑料袋，医用西林瓶
	郑茂军
	15092710088

	7
	济宁美赛康生态环保有限公司
	医用输液塑料袋
	朱来文
	15054777111

	鱼台县
	8
	鱼台县丰鲁再生资源有限公司
	医疗可回收物质（塑料、玻璃输液瓶袋）
	李自康
	13563738787

	泗水县
	9
	泗水县泗河办聚财废品收购站
	医疗废品
	张  强
	13105472256